- \ W |
< % > ’
% X o
4
/(\4 ~ COV
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 02 de diciembre de 2020

No.Proceso

0325
0454
0078
0395
0396
0401
0402
0403

2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
RESTITUCION D

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 8

Demandante Demandado
MARINA MORENO DE PARRA JAIME HUMBERTO CHAPARRO PEREZ
INDUPAR EBATE S.A.S MAGNO TRANS. DE COL. SAS
BANCAMIA S.A. MA. ABIGAIL MORENO DE L.
FANY CRISTINA CASALLAS RIANO
CREDIFLORES
CREDIFLORES
JAIRO ENRIQUE ROBLES CARIBELLO BLANCA LUCILA PINILLA y OTROS

LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
ORDENA ACLARAR PETICIO

SENALA FECHA SECUESTR
NO REPONE

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

[]

[ I I I O O R O R

Int

[ I I I e I R O R O O



