

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: miércoles, 02 de diciembre de 2020

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0325 2019 RES	STITUCION D	MARINA MORENO DE PARRA	JAIME HUMBERTO CHAPARRO PEREZ	ORDENA ACLARAR PETICIÓ		
0454 2019 EJE	ECUTIVO	INDUPAR EBATE S.A.S	MAGNO TRANS. DE COL. SAS	SEÑALA FECHA SECUESTR		
0078 2020 EJE	ECUTIVO	BANCAMIA S.A.	MA. ABIGAIL MORENO DE L.	NO REPONE		
0395 2020 EJE	ECUTIVO	FANY CRISTINA CASALLAS RIAÑO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0396 2020 EJE	ECUTIVO	CREDIFLORES		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0401 2020 EJE	ECUTIVO	CREDIFLORES		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0402 2020 MO	NITORIO	JAIRO ENRIQUE ROBLES CARIBELLO	BLANCA LUCILA PINILLA y OTROS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0403 2020 EJE	ECUTIVO	LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

Cantidad Salidas: 8

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria